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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI
Nr&ll  Prot Fushe-Arrez me, &[/ /Z‘zj /2024
VENDIM
Nr. 08. date 29.02.2024

Per njohjen me marreveshjen e bashkepunimit mes Sherbimit Social Shteteror dhe
Bashkise Fushe-Arrez per zbatimin e Projektit “Qender Komunitare Shumedisiplinore per
rintegrim social-ekonomik- Se bashku per zhvillimin shogeror dhe social te Bashkise Fushe-Arrez”
dhe nje ndryshim pozicion pune nga 1.2.4 Logoped ne 1.2.4 Punonjes social”.

Mbeshtetur ne Ligjin nr.139/2015 date 17.12.2015 “Per Vetegeverisjen Vendore”; I ndryshuar,
Marreveshjen e bashkepunimit ndermjet Sherbimit Social Shteteror dhe Bashkise Fushe-Arrez nr.1393
prot, date 16.02.2024 nga SHSSH dhe nr.474 date 16.02.2024 dhe Bashkise Fushe-Arrez per zbatimin e
projektit “Qender Komunitare Shumedisiplinore per rintegrimin social-ekonomik sebashku per zhvillimin

shoqgeror dhe social te Bashkise Fushe-Arrez” ; Shkreses nr.807/15 prot date 12.02.2024 “Njoftim” nga
Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale, Keshilli i Bashkise Fushe-Arrez ne mbledhjen e tij te
dates 29.02.2024, pasi u njoh me Marreveshjen e bashkepunimit mes Bashkise Fushe-Arrez dhe

Sherbimit Social Shteteror per zbatimin e projektit “Qender Komunitare Shumedisiplinore per
Rintegrimin Social —Ekonomik-se bashku per zhvillimin shogeror dhe social te Bashkise Fushe-Arrez”,

me afat 36 muaj,

VENDOSI:

Te miratoje propozimin per ndryshimin e pozicionit te punes nga 1.2.4. Lokoped , ne
1.2.4 punonjes social, pasi eshte shume e nevojshme per shtresat sociale ne nevoje qe do te
perfshihen ne projekt, pasi jane me te shumte perfituesit final te projektit.

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektor1 Social dhe ai i Finances ne Bashki .

Ky vendim u miratua me [l vota pro
Vota  kunder 0 vota
Vota abatenim 0 vota

Ky vendim u shpall me date 04.03.2024.
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